BALLONS EAU CHAUDE SANITAIRE BALLONS EAU CHAUDE SANITAIRE BALLONS EAU CHAUDE SANITAIRE
VERTICAUX A POSERVERTICAUX A POSERVERTICAUX A POSER
Désignation                       Référence       P rix € HT
Ballons d’eau chaude, 1 échangeur thermiqueBallons d’eau chaude, 1 échangeur thermiqueBallons d’eau chaude, 1 échangeur thermique
-    150 litres, Ø    555 mm, hauteur 1 070 mm  NI-1S150     308,00
   serpentin 0,74 m²
-    200 litres, Ø    555 mm, hauteur 1 340 mm  NI-1S200      341,00
  serpentin 0,95m²
-    300 litres, Ø    650 mm, hauteur 1 410 mm  NI-1S300      524,00
  serpentin 1,3 m²
-    400 litres, Ø    750 mm, hauteur 1 460 mm  NI-1S400      595,00
   serpentin 1,7 m²
-    500 litres, Ø    750 mm, hauteur 1 710 mm  NI-1S500      695,00
   serpentin 2,15 m²
-    750 litres, Ø    950 mm, hauteur 2 050 mm  NI-1S750         1 077,00
   serpentin 2,0 m²
- 1 000 litres, Ø 1 050 mm, hauteur 2 050 mm  NI-1S1000        1 309,00
   serpentin 2,7 m²
      Ballon eau chaude sanitaire émaillage haute température de
      qualité, anode de protection.
      Pression de service max : 8,0 bars, température max. 95°C.
      Isolation en mousse polyuréthane injectée de 50 mm d’épaisseur
      (densité 40kg / m3)de 150 à 500 et isolation en mousse souple
      thermo résistante de 100 mm d’épaisseur pour les ballons de
      750 et 1 000 litres.
      Revêtement PVC gris.
Liste de prix Ballons 2011
Valables jusqu’au 31 décembre 2011
7